
 

                                       Uchwała  Nr VII  /42 / 2015 
 

                                     Rady Miasta Chełmna  
 

          z dnia 21 kwietnia  2015 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2015.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miasta Chełmna z dnia 13.01.2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2015r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

  §1 . Dochody budżetu  w wysokości                     55.488 898,90 zł 

       z tego : 

 

   1) bieżące w wysokości                              50.517 748,53 zł 

 

   2) majątkowe w wysokości                          4 971 150 ,37 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

 § 2 .1.Wydatki budżetu  w wysokości                    56.434 814,90 zł 

                 z tego ; 

 

                1) bieżące w wysokości                            48.316 640,23 zł            

          

  2) majątkowe w wysokości                        8.118 174, 67 zł   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

 

2 . Deficyt budżetu wynosi                                  945 916 ,00 zł , 

     który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych i pożyczką z WFOŚ i GW. 

 

   

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015r.  

      zgodnie z załącznikiem nr 4 



 2 

 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                               2 272 664,00 zł,    

      oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości              1 326 748,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 7 .Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                     1 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie                         170 000,00 zł, 

 

 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych      

jednostek budżetowych: 

dochody-           1 122 050,00  zł,  

wydatki-                      1 122 050,00  zł.  

zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

 

§ 16 . Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i  pożyczek  na : 

                   1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -   1 000 000,00 zł 

                   2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  -      170 000,00 zł 

 

§ 2 .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicza 

 

 

 

 

 

 


